
 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 

 

 

П Р И К А З 

 

  « 21»    марта   2018 г.                           г.Галич                                № 44 

 

Об итогах муниципального 

   этапа всероссийского конкурса  

   чтецов «Живая классика» 

 

 

 

19 марта  в районе был проведен муниципальный этап всероссийского конкурса  

чтецов «Живая классика». В муниципальном этапе приняли участие 9 учащихся из МОУ 

Ореховской СОШ 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Наградить дипломами  победителей и призёров конкурса 

 

Дипломом 1 степени: 

Чайникову Екатерину, учащуюся  9 класса МОУ Ореховской СОШ, 

 

 Дипломом 2 степени: 

Кузьмину Александру, учащуюся 7 класса МОУ Ореховской СОШ, 

 

Дипломом 3 степени: 

Головач Александра, учащегося 9 класса МОУ Ореховской СОШ. 

 

Дипломами участника: 

 

Зубову Анну, учащуюся 5 класса МОУ Ореховской СОШ, 

Клюшницину Марию, учащуюся МОУ Ореховской СОШ, 

Соколову Марию, учащуюся 7 класса МОУ Ореховской СОШ, 

Суханову Марию, учащуюся 7 класса  МОУ Ореховской СОШ, 

Голячкову Надежду, учащуюся 3 класса МОУ Ореховской СОШ, 

Лаврову Полину, учащуюся 6 класса МОУ Ореховской СОШ. 

 

 

 

 

 



    2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса: 

 

Головач И.Г. – учителю русского языка и литературы МОУ Ореховской СОШ. 

 

 

 

 

Заведующий отделом образования                                                                    И.А. Алешина 

 


